ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 16 августа 2013 года № 1934-па

В соответствии с постановлением администрации Губкинского
городского округа от 06 июня 2013 года № 1335-па «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Губкинского
городского округа, их формирования, реализации и оценки эффективности», и
на основании федерального проекта «Формирование комфортной городской
среды», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по
национальному проекту «Жилье и городская среда» от 21 декабря
2018 года № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 16 августа 2013 года № 1934-па «Об утверждении
Перечня муниципальных программ Губкинского городского округа»
(в редакции постановлений администрации от 03.12.2013 № 2927-па,
от 01.02.2016 № 64-па, от 26.10.2018 № 1707-па):

- пункт 14 Перечня муниципальных программ Губкинского городского
округа, утвержденного вышеуказанным постановлением изложить в редакции,
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей

главы администрации Сотник JI.A. и Нечепаеву О.М.

Глава администрации А.А. Кретов

2

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « i f f » М^фтс^2019 года № 466

№ пп. Наименование
муниципальной программы

Ответственный исполнитель,
соисполнители муниципальной

программы

Основные направления
реализации муниципальной программы

14. Формирование современной
городской среды на территории
Губкинского городского округа
на 2018-2024 годы

Управление жилищно-
коммунального комплекса и
систем жизнеобеспечения
администрации Губкинского
городского округа

1. Обеспечение проведения мероприятий по
благоустройству дворовых (исходя из
минимального перечня работ по
благоустройству) территорий Губкинского
городского округа.
2. Обеспечение проведения мероприятий по
благоустройству общественных и иных
территорий Губкинского городского округа.